
AT CAR s.r.o.

BUDGET Rent a Car Czech Republic

Gen. Klapilka 2810

272 01 Kladno

Czech republic

Tel. + 420-235325713

Fax + 420-235325711

E-mall budget@budget.cz

udget

Budget Rent a Car Czech Republic

An Independent Budget System Licensee'

TSKRP009F9KM

Smlouva o nájmu dopravního prostředku

Č. smlouvy TSK - 1/22/4700/001
AT CAR, s.r.o., se sídlem gen. Klapálka 2810, 272 01 Kladno, IČ 25053582, DIČ CZ25053582, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45625, č.ú.

registrovaná u správce daně jako plátce DPH, zastoupená Boro Radoniěem, jednatelem,

(dále jako „Pronajímatel11) na straně jedné,

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice,

IČ 03447286, CZ03447286, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B

20059, ě.ú. registrovaná u správce daně jako plátce DPH, zastoupená při podpisu tohoto typu

smlouvy s celkovou hodnotou plnění do 2 mil Kě bez DPH na základě zmocnění uděleného představenstvem

PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva.

(dále jako „Nájemce") na straně druhé,

uzavírají dle § 2321 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. tuto smlouvou o nájmu dopravního prostředku (dále jako

„Smlouva"):

1. Pronajímatel přenechává Nájemci do nájmu a Nájemce do tohoto nájmu přijímá dále specifikované vozidlo,

včetně klíčů, všech dokladů potřebných k provozování/užívání vozidla, včetně povinné výbavy a plné nádrže

(dále jako „Vozidlo"):

Škoda Fabia 1.0 TSI 70 kW Ambition 5st.

2. Celkový počet vozů do nájmu je: 7 ks.

3. Doba nájmu činí 12 měsíců počínaje dnem převzetí Vozidel specifikovaných v ěl. 1. a v počtu kusů dle čl. 2.

Smlouvy Nájemcem, od tohoto dne je Nájemce povinen hradit nájemné dle ěl.. 4. Smlouvy. O předání

Vozidel Pronajímatelem a jejich převzetí Nájemcem sepíší smluvní strany předávací protokol.

4. Měsíční nájemné ve sjednané výši 7 900,-Kě (bez DPH) je splatné na základě daňového dokladu

vystaveného Pronajímatelem se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení Nájemci v elektronické podobě na

emailovou adresu: fakturace@tsk-nraha.cz. Faktury budou zasílány Pronajímatelem výhradně z e-mailové

adresy: budeet@budget-cz.com Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a

zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné.

5. Součástí poskytovaných služeb Pronajímatelem Nájemci v rámci sjednaného nájemného, které jsou po celou

dobu nájmu k nákladové tíži Pronajímatele, jsou zejména:

a) zákonné pojištění odpovědnosti z provozu Vozidla (povinné ručení) s mezinárodní pojišťovací kartou;

b) havarijní pojištění Vozidla proti poškození (vandalismu), odcizení a živelné pohromě v tuzemsku i

zahraničí se spoluúčastí 10%, minimálně však 10.000,- Kč;

c) pojištění čelního skla Vozidla;

d) sezónní výměna pneumatik (zimní-letní);
e) poskytnutí náhradního vozu v případě běžného servisu, nehody a závady na Vozidle;

f) zákonný poplatek za autorádio;
g) silniční daň;

h) dálniční známka

6. Práva a povinnosti Pronajímatele:

a) Pronajímatel má právo prověřit kdykoliv technický stav Vozidla způsobem neomezujícím užívací právo

Nájemce.

b) Pronajímatel je povinen udržovat (zajišťovat udržování) Vozidla po celou dobu nájmu v dobrém

technickém stavu.

c) V případě havárie nebo závady způsobující nepojízdnost Vozidla zajišťuje Pronajímatel pro Nájemce

nepřetržitý kontakt s ním prostřednictvím linky „BUDGET ASSISTANCE", a to na následujících

telefonních číslech:



AT CAR s.r.o.

BUDGET Rent a Car Czech Republic

Gen. Klapálka 2810

272 01 Kladno

Czech republic

Tel. + 420-235325713

Fax + 420-235325711

E-mail budget@budget.cz

udget

Budget Rent a Car Czech Republic

An Independent Budget System Licensee'

d) Pronajímatel se zavazuje plnit veškeré povinnosti spojené s provozem Vozidla, zejména hradit příslušnou

silniční daň, zákonný poplatek za rádio, sjednávat a udržovat v platnosti příslušná pojištění apod.

e) Pronajímatel je povinen neprodleně oznámit Nájemci všechny skutečnosti, které jsou/budou dle názoru

Pronajímatele jednajícího s péčí řádného hospodáře podstatné pro plnění smyslu a účelu Smlouvy.

7. Práva a povinnosti Nájemce:

a) Nájemce se zavazuje užívat Vozidlo v souladu s pokyny pro jeho obsluhu vydané výrobcem Vozidla,

jinak způsobem obvyklým.

b) Nájemce je povinen neprodleně oznámit Pronajímateli všechny závady, dopravní nehody, vady, odcizení

Vozidla, a dále všechny skutečnosti, které jsou/budou dle názoru Nájemce jednajícího s péčí řádného

hospodáře podstatné pro plnění smyslu a účelu Smlouvy.

c) V případě poškození Vozidla v důsledku dopravní nehody (přesahuje-li odhadovaná škoda částku

100.000,-Kč) je Nájemce povinen zavolat Policii ČR a společně sepsat protokol o dopravní nehodě. Dále

je Nájemce v takovém případě povinen oznámit Pronajímateli kontakt na příslušnou složku/služebnu

Policie ČR, která tuto dopravní nehodu vyšetřovala.

d) Nájemce je povinen po celou dobu nájmu řádně a včas hradit nájemné.

e) Nájemce je oprávněn umožnit užívání Vozidla svým zaměstnancům/pracovníkům i pro jejich soukromé

účely, mají-li tyto osoby platné řidičské oprávnění typu B.

f) Nájemce je oprávněn nechat si Vozidlo odborně označit logem/firmou/reklamou Nájemce (zpravidla

polepem karoserie). Při skončení nájmu je nájemce povinen takové reklamní označení na své náklady

odstranit, přičemž takovýmto reklamním označením a jeho odstraněním nesmí dojít k poškození Vozidla.

g) Nájemce není oprávněn Vozidlo zcizovat, zatěžovat, zastavovat ani přenechávat do podnájmu.

8. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat nezbytnou rozumně požadovatelnou součinnost pro

splnění smyslu a účelu Smlouvy.

9. Nájem dle Smlouvy skončí:

a) uplynutím doby, na kterou byl nájem sjednán;

b) písemnou dohodou smluvních stran;

c) odstoupením Nájemce od Smlouvy, poruší-li Pronajímatel opakovaně své povinnosti/závazky ze

Smlouvy, a takové porušení nenapraví ani ve lhůtě 30-ti dnů od doručení písemné výzvy Nájemce

k nápravě;

d) odstoupení Pronajímatele od Smlouvy, poruší-li Nájemce opakovaně své povinnosti/závazky ze Smlouvy,

a takové porušení nenapraví ani ve lhůtě 30-ti dnů od doručení písemné výzvy Pronajímatele k nápravě.

a to ve stavu
10. Nájemce je povinen vrátit Vozidlo Pronajímateli nejpozději do tří dnu od skončení nájmu,

přiměřeném/odpovídajícím obvyklému způsobu jeho užívání, době provozu a počtu ujetých km, tj. bez

viditelných vážnějších poškození (např. promáčkliny, praskliny, hrubé odřeniny karoserie Vozidla).

11. Korespondence/komunikace v záležitostech Smlouvy bude adresována na následující adresy a směrována

na následující kontaktní osoby:

a) pro TSK hl.m.Prahy, a.s., Veletržní 16243/24, 170 00 Praha 7, kontaktní osoba Andrea Svejdová,

tel. , e-mail: ro pronajímatele: AT CAR, s.r.o., RingholTerova

1/115, 155 21 Praha 517, kontaktní osoba Beno Radonič, tel. e-mail:

.

12. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákonač . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. Smluvní

strany sjednávají, že uveřejnění v registru smluv zajistí Nájemce.

14. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a transparentně a

současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní

souvisejících. Nájemce potvrzuje, že se řídí zásadami Criminal compliance programu Technické správy

komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na jeho webových stránkách, zejména

s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Smluvní strany se

ují, že při plnění Smlouvy budou jednat a přijmou opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na
zavaz



'

I

AT CAR s.r.o.

BUDGET Rent a Car Czech Republic

Gen. Klapálka 2810

272 01 Kladno

Czech republic

Tel. + 420-235325713

Fax + 420-235325711

E-mail budget@budget.cz

udget

Budget Rent a Car Czech Republic

An Independent Budget System Licensee'

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo

nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č.40/2009 Sb., trestní zákoník.

15. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Nájemce obdrží dva a Pronajímatel jeden. Je-li

Smlouva podepsána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení

Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

V Praze dneV Praze dne

2022

Za Nájemci

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. Filip Hájek, místopředseda představenstva

Za Pronajímatele

AT CAR, s.r.o.

Boro Radonič, jednatel

©
AT car S.r.o.

gen. Klapálka 2810

072 01 KLAt
'

rtRW-62


